（第 6 回）

（金） 午後４時００分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所７階　 会議室７―１

委員 久田委員長 宮﨑委員 大島委員 石田委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

議案の審議過程
における質疑、意
見等

＜委員からの質疑＞市政選挙での選挙運動費用の支出金額の制限額は、いくらで
すか？

＜事務局＞市長選挙は12,452,000円、市議選挙は4,128,200円です。

閉会宣言 午後５時００分

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午後４時００分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

報告事項、意見な
ど

＜事務局＞4月19日公表の衆議院選挙の区割り改定案（本市変更なし）と市長選挙
の年齢別投票率を報告した。

原案のとおり承認

原案のとおり承認

平成29年4月21日

諫早市選挙管理委員会　　会議録

選挙運動費用収支報告書の要旨の公表について（市議選挙）

選挙運動費用収支報告書の要旨の公表について（市長選挙）議案第24号

開催日時

開催場所

出席者

議案第25号